ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:            /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2025

V/v giải quyết vướng mắc trong
công tác bồi thường, GPMB công

trình Mở rộng, nâng cấp đường trục
xã Phước Mỹ, thành phố Quy Nhơn

                                     Kính gửi:
                              - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

                              - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số
1270/SNNMT-CCQLĐĐ ngày 16/4/2025 về việc giải quyết vướng mắc trong công
tác bồi thường, GPMB công trình Mở rộng, nâng cấp đường trục xã Phước Mỹ,
thành phố Quy Nhơn (kèm theo Biên bản họp liên ngành ngày 03/4/2025); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, thống nhất với đề xuất của Sở Nông nghiệp và Môi trường
tại Văn bản nêu trên. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường hướng dẫn UBND
thành phố Quy Nhơn thực hiện bồi thường, hỗ trợ cho một số hộ dân bị ảnh hưởng
do GPMB công trình Mở rộng, nâng cấp đường trục xã Phước Mỹ đảm bảo theo
quy định; báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trước ngày 29/4/2025.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị, địa phương có liên quan khẩn trưởng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: TC, XD, TP;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K19, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tuấn Thanh

3222 21 4